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En studentgruppe fra Humanistisk Prosjektsemester ved Universitetet i Oslo har i vår utført en 

studie for Reform om noen menn med innvandrerbakgrunns tanker og opplevelser omkring 

farskap, omsorg, likestilling, familieliv og de offentlige permisjonsordningene for foreldre i 

Norge. Studentgruppen vil presentere fersk kunnskap om minoritetsfedres egne definisjoner 

av dagsaktuelle tema som farskap, maskulinitet og omsorg –og deres vurderinger av 

fedrekvoten og dennes relevans for deres liv.   

 

Onsdag 18.juni kl. 12.00-14.00 vil studentgruppen legge frem sine funn under et 

lunsjseminar hvor du/dere herved inviteres til å delta. Vi ønsker oss en engasjert dialog om 

prosjektet og dets kunnskapsbidrag, og ber vennligst om tilbakemelding på om du/dere har 

mulighet for å delta innen fredag 13.juni. Seminaret vil finne sted i lokalene til Regionsenter 

for barn og unges psykiske helse (R-BUP) på Gullhaug Torg i Nydalen. Lett lunsj vil 

serveres. Det vil være noe begrensede plasser, og de som først melder seg på får prioritet –så 

det er ingen grunn til å vente med påmelding! 

 

Program 
Kl. 12.00 Velkommen v/Ulf Rikter-Svendsen, daglig leder i Reform 

Kl. 12.10 Presentasjon av prosjekt v/studentgruppe fra Humanistisk Prosjektsemester 

Kl. 13.00 Lett lunsj serveres og nytes 

Kl. 13.15 Kommentarer og åpning av plenumssamtale v/Nina Jon 

Kl. 14.00 Avslutning v/ordstyrer Elise Skarsaune, rådgiver i Reform 

 

RSVP til elise@reform.no innen fredag 13.juni 

Videresend gjerne denne invitasjonen til andre du/dere tenker vil være interessert! 

 

Hjertelig velkommen til et spennende seminar! 

Vennlig hilsen Reform - ressurssenter for menn 

 

”Når man ikke har barn, er man bare en mann.  

Men når man har barn er man pappa. 

Bare det ordet er stort.” 



 

Hvordan komme seg til Nydalen Gullhaug Torg 4 B med offentlig transportmiddel 
Tbane: 

rute 4 Ringen/Bergkrystallen 

rute 5 Storo/Vestli 

rute 6 Ringen/Husebybakken 

 

Buss 30 Nydalen - hvert kvarter  

Buss 37 Nydalen - ca hvert 5 min 

 

Fra Gardermoen:  

Flybuss Express Bekkestua. - Hvert kvarter på morgenen og ettermiddagen, ellers halvtimes 

ruter 

 

Hvordan komme seg til Nydalen, Gullhaug Torg 4B med bil 
Finn Ring 3 og kjør i retning Tåsentunnelen  

Ta av til Tåsen/ Nydalen. 

Fra Øst eller Nord: ta av før Tåsentunnelen  

Fra Syd (Drammen): ta av i Tåsentunnelen  

Følg skilter til Nydalen. 

Følg Maridalsveien til du kommer til en rundkjøring. 

Ta av ved andre avkjøringen i rundkjøringen og fortsett på Kristoffer Aamots gate. 

Ta første avkjøring til venstre inn på Nydalsveien. 

Følg veien over brua (sving til høyre over Akerselva), sving til venstre og du ser RBUPs logo 

på bygningen som heter på Gullhaug Torg 4B. 

 

 

 

 

 


